
 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ  

ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,Н 
ФИНАНС ПАЙ, 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПРИКАЗ 
 

«10» декабря  2024г.   №13 

 
село Шемурша 

 

 
 

О проведении инвентаризации 

 

В соответствии со статьей 11 Закона от 6 декабря 2011г. №402-ФЗ, пунктами 6 и 20 

Инструкции к Единому плану счетов №157н, утвержденной приказом Министерства финансов 

Чувашской Республики от 30.12.2016г., пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных 

приказом Минфина России от 13 июня 1995г. №49,  п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Провести инвентаризацию финансовых обязательств и  материальных ценностей 

(активов) финансового отдела администрации Шемуршинского муниципального округа по 

состоянию на 10 декабря 2024 года.  

2.   Инвентаризация проводится постоянно действующей комиссией по приему-передаче, 

списанию материальных ценностей и проведения инвентаризаций. 

3.   Период проведения инвентаризации: 10 декабря 2024 года. 

4. Причина проведения инвентаризации: перед составлением годовой бухгалтерской 

отчетности. 

5. Материалы инвентаризации сдать в сектор бухгалтерского учета и отчетности 

финансового отдела не позднее 13 декабря 2024 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового отдела 

администрации Шемуршинского 

муниципального округа                                                             О.А.Миронова 

 

Верно:  

И.о. начальника финансового отдела 

администрации Шемуршинского 

муниципального округа                                   О.А.Миронова 

                                  


